datione Basiiiensis capituli , locum qui Lttcela dicitur, in quo secun-

duin ordinem et regulam Cisterciensium omnipotenti Domino deser-

vitis, vobis tradidit, ac post modum venerabiles fralres noslri flttm-

berlus Bisuntinus archiepiscopus , et Albero Basiiiensis episcopus

.vobis propriis scriplis Grinaverunt : Nos eorum bona studia prosc-

quentes , preeibus et interventu venerabilis fratris nostri OrcMebi

Basiiiensis episcopi , cundem locum prcscnlis scripti pagina commu-

niinus , et tibi , dilecte in Domino tili Christiane abbas
, tubque fra-

«Vojcz la nole du n" 167, aoocc 1145.
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tribus tarn prcscntibus quam futuris , ipsum habendum et possiden-

dum iure perpetuo confirmaraus : saluo nimirum censu unius libre

de cera Basiliensi ecclesic annualiter persoluendo. Adicientes etiam

slatuimus, ut quascunque possessiones, quecunque bona idem locus

in presenliarum iuste et canonice possidet, aut in futurum conces-

sionc Pontificum , largitionc Rcgum vel prineipum , oblatione fide-

lium , seu aliis rationabilibus modis , parantc Domino , polerit ad-

ipisci, firma tibi, tuisque sueeessoribus in perpetuum et illibata per-

maneant. In quibus ha$c propriis subiunximus exprimenda vocabu-

lis : videlicet locum ipsum de Lucela. Curiam de Calmillis,
4 de Mon-

taum,* de Munheirilare ,

8 cum appendieiis et deeimis carum, de

Dorrenhusin," de LUnmvillar,* de Mulershein,* de Corronotho de

Hadeslalh* cum appendieiis et deeimis carum. Porro de laboribus

quos propriis manibus aut sumplibus Colitis, sed etiam de nutrimen-

tis uestris, a vobis vel fratribus vestris deeimas exigi auclorilate

aposlolica interdieimus. Decernimus igitur, ut nulli omnino hominum

fas sit , vos super hac nostra constitutione temere perturbare ; bona

uel possessiones monasterii vestri auferre, vel ablatas retinere, mi-

nuere aut temerariis vexationibus fatigare , sed omnia integra con-

serventur, vestris et pauperuro Christi usibus omnimodis profutura.

Si quis igitur in poslerum huius nostre consti talionis paginam sciens

temere contraire temptauerit, secundo tertiove commonitus, si non

reatum suum congrua satisfactione correxerit, indignationem omni-

potenlis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius ineurrat

,

et exeommunicationi subiaceat. Gonservantes autem hec, eorumdem

Apostolorum benediclionem et gratiam consequantur. Amen.

Ego Innocentins Catholice ecclesie episcopus. Ego Gregorius Presb.

Card. Ut. ecclesie apostolorum. Ego Deodwidus. S. R. episcopus.